АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.06.2022 г.                                                                                             №  822

Об утверждении
Плана мероприятий по профилактике
коррупционных правонарушений на 2021-2024 годы

	 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 года № 478  «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы» в целях обеспечения  антикоррупционной деятельности, применения профилактических мер по недопущению коррупционных правонарушений, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.     Утвердить  План мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений на 2021-2024 годы  согласно приложению.
        2.  Признать утратившим силу Постановление администрации Харовского муниципального района от  01.09.2021 г. № 952 «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений на 2021- 2024 годы».
[bookmark: _GoBack]       3.  Контроль  за  исполнением постановления возложить на управляющего делами, начальника отдела организационной работы  администрации Карлову О.Н.
       4.  Настоящее  постановление  вступает  в силу  с момента официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к районной газете «Призыв» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского  муниципального  района                                       О.В.Тихомиров